Fiche produit
CONTRE-CHÂSSIS SAPIN PLUS
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
CON01-215085X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 85 mm 0 156 PZ
CON01-215095X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 95 mm 132 PZ
CON01-215105X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 105 mm 132 PZ
CON01-215120X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 120 mm 0 120 PZ
CON01-215130X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 130 mm 0 108 PZ
CON01-215140X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 140 mm 96 PZ
CON01-215150X Contre-châssis en bois sapin Plus 2.150 x 1.040 x 150 mm 96 PZ
Description
Contre-châssis universel constitué d'éléments jointés rabotés des 4 côtés et muni de 6 pattes métalliques. Disponible pour des murs
de largeur 8,5 à 15 cm et des portes de largeur 65 à 100 cm.
Material
Planches de sapin blanc séchées et jointées garantissant la durée et l'indéformabilité.
Use
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024
Utilisé pendant la première phase de création des espaces d'habitation au niveau des ouvertures devant recevoir les portes.
Universel car prêt à l'assemblage de l'intrados de portes intérieures d'une largeur de 65 à 100 cm (repères de coupe tous les 5 cm).
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024